
Flokken skal på overnattingstur til Totembu!

Når: Lørdag 13/11-2021 kl: 10.00

Oppmøte/Retur v/parkering og stien inn til Totembu,

(midtveis mellom eltervåg og vier, Hommersåk i

Sandnes kommune, Totembu merket "H") --->

Hentes: samme sted Søndag 14/11-2021 kl: 16:00

Hver enkelt er ansvarlig for transport. Vi er

speidere og derfor veldig glad i avtalt samkjøring.

Men ta kontakt om det blir en utfordring.

Pris for turen er satt til 200,- per speider, dette

dekker suppe lørdag(lett lunsj), middag Lørdag,

grillmat (søndag), ved og andre fellesutgifter.

-hver speider må medbringe ferdig smurte niste
pakker, minst to stk ( til lunsj Lørdag og frokost
Søndag)
Faktura sendes etter påmeldingsfrist Onsdag

11/11-2021.

Program: Kanopadling, topp tur, grilling, leirbål,

fullmåneseremoni, lek, hyttekos, kortspill, spikking

(kniv merket), masse frisk luft og annet

speiderprogram.

Hytta Totembu er vår perle i godeset speidergruppe, den vil vi bruke 2 ganger i året.

Det er en liten kilometer å gå inn til hytta, her trenger vi litt bærehjelp av alle. Det er

en fin enkel standard. Kjøkken med gasskomfyr, ikke innlagt vann, men det er en

regnvanns dunk, det er eget hus for utedo, hytta varmes med en peis, det er god plass

til 26 speidere tot, sofa og spisebord. Sengene er fordelt på 6 rom, køysenger. Det er

12 volts strøm, som betyr at det ikke er vanlig strøm som hjemme. Bare til lys og enkle

ting. Telefon kan ikke lades, vi anbefaler å ikke ta med mobilen, det er lite til ingen

dekning (lederne har mobil, og vet hvor det er dekning). Vi ønsker å løse eventuelle

utfordringer på hytta og kontakter foresatte om nødvendig. Område rundt hytta er

preget av fin skog, små topper med utsikt, et fint lite vann med kanoer! Og delvis

preget av myr og våtmark(støvler og fjellsko er best å bruke ute).

Påmelding, https://www.godesetspeidergruppe.no/aktivitet/2914

Vi håper at så mange som mulig kan være med på turen til Totembu. Hvis noen foreldre

ønsker å være med er de velkommen til det. Meld dere på på nettsiden og prisen blir

som for speider.  Godesetspeidergruppe.no

Ansvarlig Leder: Marcus Hamre 41350331  marcus.lunde.hamre@speiding.no

Simen Bergset

-Vi gleder oss masse! Med speiderhilsen

https://www.godesetspeidergruppe.no/aktivitet/2914


Flokken skal på overnattingstur til Totembu!

Lederne i Flokken ❤
Baloos pakkeliste for tur inn i jungelskogen og til speiderhytta Totembu!
Tips: pakk vanntett i plastposer for å holde det tørt og organisert, legg det tungste i bunn av
sekken og inntil ryggen, for eksempel sovepose og følg lista nøye ;)

Kryss av: Husk å pakke selv! Spør om hjelp hvis du trenger

Sekk som passer deg! (Ca. 40-50l) ingen løse poser, løse ting utpå sekk

Speiderskjerf (ha på deg)

Vanntett bukse (regntøy)

Vanntett jakke (regntøy)

Gode utesko, fjellsko eller støvler (ikke joggesko)

Lue

Ull longs + trøye

Ull sokker

Varm genser i ull eller fleece

Drikkeflaske

Hodelykt/lommelykt

Ekstra klesskift

Ekstra ekstra skift (nr.3)om du har behov for det, ektra utebukse

Sovepose (comfor temp 10°c, Ok)

Toalettsaker, tannkost, nødvendige medisiner

Speiderkniv (hvis du har)

Sangbok (hvis du har)

Sitteunderlag (hvis du har)

Tøfler, crocs el.l til å ha på inne i hytta

T-skjorte, joggebukse, inneklær til å ha på i hytta

To nistepakker med brødmat

Snacks til tur, leirbålsgodt (ca. Verdi 50kr) 0.5l brus



Flokken skal på overnattingstur til Totembu!

Ps. Vi tar ikke ansvar for telefoner som medbringes, det er lite eller ingen dekning på hytta.
-Baloo og lederne❤


